A _Rfen CTO DE ESPANA INFANTIL POR FEDERACIONES AUTONOMICAS 24-25 £ rten ¢/
FINAL SOLO LIBRE FEMENINO INFANTIL
Libre INFANTIL
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
SANTIAGO, MARTA SANTIAGO, ANA
Panel 1 Panel 2 Controladores

VALVERDE, MELANY
PENA, NAYARA
LOPEZ, FRANCISCO
SILVA, VIVIEN
POCERO, PILAR

Resultados

Pos Equipo

1 FEDERACION MADRILENA:
ANDRIANA CHRISTINA
BJORKLUND MAGKLARA (Titular)

(2010)

2 FEDERACION ANDALUZA 2:
JIMENA DEL REY ROMERO (Titular)

(2010)

3 FEDERACION CATALANA:
ARLET ARNAN SANTACRUZ

(Titular) (2010)

4 FEDERACION CATALANA 2:
AINA MORRAL RUBIO (Titular)

(2010)

MARTINA GARCIA BOQUE

(Reserva) (2010)

5 FEDERACION VALENCIANA:
MARTINA PEREZ CABALLERO

(Titular) (2010)

6  FEDERACION CANARIA:
VALERIA HERNANDEZ
HERNANDEZ (Titular) (2011)
NAHOMY SOFIA LOPEZ GOMEZ

(Reserva) (2011)

IGLESIAS , NEREA

ROIZ, KAREN

TEIJEIRO, LUISA MARIA
GUTIERREZ, IGNACIO
GALLEGO, MARIA

Panel

E 1 (DD: 11.85 | FM: 0.4)
E 2 (DD: 7.8 | FM: 0.4)

E 3 (DD: 7.9 | FM: 0.4)

E 4 (DD: 6.45 | FM: 0.4)
E5(DD: 1| FM: 0.4)
Total elementos

CH (FM: 1.4)

P (FM: 1.2)

T (FM: 1.4)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 12.05 | FM: 0.4)
E 2 (DD: 8.15 | FM: 0.4)
E 3 (DD: 8.55 | FM: 0.4)
E 4 (DD: 7.05 | FM: 0.4)
E 5 (DD: 1| FM: 0.4)
Total elementos

CH (FM: 1.4)

P (FM: 1.2)

T (FM: 1.4)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 11.8 | FM: 0.4)
E 2 (DD: 9.55 | FM: 0.4)
E 3 (DD: 5.45 | FM: 0.4)
E 4 (DD: 6.45 | FM: 0.4)
E5(DD: 1|FM: 0.4)
Total elementos

CH (FM: 1.4)

P (FM: 1.2)

T (FM: 1.4)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 11.45 | FM: 0.4)
E 2 (DD: 8.4 | FM: 0.4)

E 3 (DD: 7 | FM: 0.4)

E 4 (DD: 5.8 | FM: 0.4)

E 5 (DD: 1|FM: 0.4)
Total elementos

CH (FM: 1.4)

P (FM: 1.2)

T (FM: 1.4)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 8.65 | FM: 0.4)
E 2 (DD: 7.1 | FM: 0.4)
E 3 (DD: 5.05 | FM: 0.4)
E 4 (DD: 5.05 | FM: 0.4)
E5(DD: 1|FM: 0.4)
Total elementos

CH (FM: 1.4)

P (FM: 1.2)

T (FM: 1.4)

Total Imp. Artistica

E 1(DD: 11.5 | FM: 0.4)
E 2 (DD: 7.25 | FM: 0.4)
E 3 (DD: 6.3 | FM: 0.4)
E 4 (DD: 5.15 | FM: 0.4)
E5(DD: 1| FM: 0.4)
Total elementos

CH (FM: 1.4)

P (FM: 1.2)

T (FM: 1.4)

Total Imp. Artistica

Jueces

#257.25 7.25 +#5 7.50
#257.25 7.00 6-#5 7.00
760 7.00 7.00 %25 7.00
#00 7.00 50 7.50 7.25
7.50 #25 7.50 #+#5 7.50

7.757.75 700 8:50 8.25
8:007.756-#57.757.75
7.757.75 650 8:25 8.00

7.00 7.00 650 ##5 7.25
6.75 6.75 6:50 %50 7.00
600 7.00 6.00 ##5 7.00
6-50 7.25 6.50 8:00 6.75
6:25 6.75 6.75 ++¥5 7.00

#+45 7.50 7.50 00 7.25
#+57.50 7.25 625 7.00
50 #:60 7.50 7.00 7.00

%50 7.50 65 7.50 7.50
7.25 675 7.00 50 7.25
7.257.00 675 #+#5 7.00
#007.257.00 50 7.25
6-+757.006.75%+#57.25

#00 +#57.25 7.50 7.50
7.25 %45 7060 7.00 7.00
7.25 750 675 7.00 7.00

7.50 7.25 7-00 8-:00 7.50
6-757.006.75 %50 7.25
7.00 7.25 6:50 +#5 7.25
6.50 6.75 625 %50 7.00
#00 7.00 7.00 +#5 7.50

7.75 7.75 8:50 750 8.00
7.25 7.50 875 700 7.25
7.50 25 825 7.50 7.25

#+757.256:#57.507.25
6.75 6.75 6-00 7.00 725
6.50 6.75 575 725 6.25
7.00 7.00 625 %50 6.50
700 6.50 6:25 7.00 6.75

7.00 7.25 65 %506 7.00
7.00 7.50 6:50 %75 7.50
6.75 7.00 650 750 7.00

7.00 7.00 656 8:25 7.00
6.50 6.50 6:25 %75 6.25
7.256.75 625 750 6.50
600 6.50 6.00 75 6.25
6.50 6.50 575 #+#5 6.25

6.50 %060 7.00 6.25 575
6.25 675 6.25 6.00 5:50
6.50 6.50 6-75 6.00 5:00

Puntos

34.7600
22.1000
22.1200
18.7050
03.0000
100.6850

33.2500
27.9000
32.9000
94.0500

34.1417
222767
22.8000
19.2700
02.7333
101.2217

31.1500
26.1000
30.1000
87.3500

35.4000
27.3767
15.4417
18.4900
02.8000
99.5083

31.1500
25.5000
29.7500
86.4000

33.9683
23.5200
20.0667
15.6600
02.8667
96.0817

32.9000
26.4000
31.1500
90.4500

25.3733
19.4067
13.1300
13.8033
02.7000
74.4133

29.7500
26.4000
29.0500
85.2000

32.2000
18.6083
17.2200
12.8750
02.5667
83.4700

27.6500
22.2000
26.6000
76.4500

Pen.

DTC: NEREA SANCHEZ

DACT: NATALIA DIDENKO
DACT: VIRGINIA VILLALBA

Prueba Figuras

194.7350

188.5717

185.9083

186.5317

159.6133

159.9200

124.8678

118.8752

120.2328

118.1285

115.4715

107.4328

Total

319.6028

307.4469

306.1411

304.6602

275.0848

267.3528

Dif.

12.1559

13.4617

14.9426

44.5180

52.2500
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CTO DE ESPANA INFANTIL POR FEDERACIONES AUTONOMICAS 24-25
FINAL SOLO LIBRE FEMENINO INFANTIL
Libre INFANTIL

ARen N ARen N

Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
7 FEDERACION VALENCIANA 2: E 1 (DD: 7.95 | FM: 0.4) 8:007.256:-568.007.25  23.8500 157.7333 109.4400 267.1733 52.4295
AMY PINA BUREK (Titular) (2010) E 2 (DD: 5.95 | FM: 0.4) 7.50 700 7.00 %75 7.00 17.0567
E 3 (DD: 6.15 | FM: 0.4) 7.256-50 6.75 %75 6.50 16.8100
E 4 (DD: 3.5| FM: 0.4) 7.256.75 650 75 6.75 09.6833
E5(DD: 1| FM: 0.4) 750650 6.50 7.50 6.50  02.7333
Total elementos 70.1333
CH (FM: 1.4) 7.257.25 7066 +757.50 30.8000
P (FM: 1.2) 700 7.25 %5 7.50 7.50 26.7000
T (FM: 1.4) 7.006757.007#507.50  30.1000
Total Imp. Artistica 87.6000
8 FEDERACION ANDALUZA: E 1 (DD: 11.5 | FM: 0.4) 7.00 7.25 575 825 7.00 32.5833 153.2800 111.2533 264.5333 55.0695
POLINA BLAGODARNAYA E 2 (DD: 6.05 | FM: 0.4) 6.75 6.75 600 %75 6.75 16.3350
BLAGODARNAVYA (Titular) (2010) E 3 (DD: 1| FM: 0.4) #507.006-#57.507.25  02.9000
PAULA GONZALEZ ROMERO E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 6.50 7.00 600 75 7.00  01.3667
(Reserva) (2010) E 5 (DD: 4.85 | FM: 0.4) 6.756.756-:00 50 6.75  13.0950
Total elementos 66.2800
CH (FM: 1.4) 7.50 %25 7.25 7.50 8:00 31.1500
P (FM: 1.2) 7.257.25 800 650 7.25 26.1000
T (FM: 1.4) 7.257.007.00 675 ##5  29.7500
Total Imp. Artistica 87.0000
9 FEDERACION CASTILLA LEON: E1(DD: 7.2 | FM: 0.4) 7.50 7.25 675 8:60 7.25 21.1200 159.3867 104.3200 263.7067 55.8961
LUNA SANZ SANCHEZ (Titular) E 2 (DD: 6.25 | FM: 0.4) 6.50 6.75 545 745 6.25 16.2500
(2011) E 3 (DD: 5.8 | FM: 0.4) 6.257.00 6:00 25 6.75  15.4667
E 4 (DD: 6 | FM: 0.4) 6.75 6.75 575 %75 6.50 16.0000
E5(DD: 1| FM: 0.4) 6.50 6.50 625 750 6.50  02.6000
Total elementos 71.4367
CH (FM: 1.4) #507507.257.507%66  31.1500
P (FM: 1.2) #257.507.50 %5 7.25 26.7000
T (FM: 1.4) +257.2540607.257.00 30.1000
Total Imp. Artistica 87.9500
10 FEDERACION GALLEGA: E 1 (DD: 9| FM: 0.4) #257.257007.007.25  25.8000 150.1250 112.9406 263.0656 56.5372
MARTINA ALVAREZ QUEIJA (Titular) E 2 (DD: 7.25 | FM: 0.4) 6757.006.75%257.00  20.0583
(2010) E 3 (DD: 8.5 | FM: 0.4) 6.25 6.75 6-00 725 7.00 22.6667
E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 6.50 6.50 6:25 25 6.75  01.3167
E5(BM: 0.5 | FM: 0.4) 6.50 6.25 4-756-756.50  01.2833
Total elementos 71.1250
CH (FM: 1.4) 7.007.00 #5575 6.00  28.0000
P (FM: 1.2) 6.757.00 50 5:50 6.00  23.7000
T (FM: 1.4) 6.50 6.75 750 6:00 6.25  27.3000
Total Imp. Artistica 79.0000
11 FEDERACION CANARIA 2: E 1 (DD: 11.6 | FM: 0.4) 6.50 6.75 625 750 6.75  30.9333 145.4167 98.5309 243.9476 75.6552
MARTA CUARENTAL CABRERA E 2 (DD: 7.25 | FM: 0.4) 6.25 6.25 5-75 %25 5.75 17.6417
(Titular) (2011) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 6.756.50 6.50 750 6:25  01.3167
MAELYS MEJIA GOMEZ (Reserva) E 4 (DD: 4.85 | FM: 0.4) 6.25 6.25 6.25 750 6:00 12.1250
(2012) E5(DD: 1| FM: 0.4) 575 6.50 6.25 750 6.00  02.5000
Total elementos 64.5167
CH (FM: 1.4) 760 7.00 7.00 625 6.25 28.3500
P (FM: 1.2) 7.007.00 6.75 %25 656 24.9000
T (FM: 1.4) 6-756:506.756.506.50  27.6500
Total Imp. Artistica 80.9000
12 FEDERACION MURCIANA: E 1 (DD: 8.45 | FM: 0.4) 6.00 6.25 5:50 700 6.50 21.1250 134.0550 98.2302 232.2852 87.3176
MARIELA CAZORLA BENEDICTO E 2 (DD: 7.2 | FM: 0.4) 5:25 6.00 5.25 6:50 5.50 16.0800
(Titular) (2010) E 3 (DD: 7.05 | FM: 0.4) 5:50 5.75 5.50 675 6.25 16.4500
ALICIA SOTO MARTINEZ (Reserva) E 4 (BM: 0.5| FM: 0.4) 5.755.25 475 7-60 5.50 01.1000
(2012) E5(DD: 1| FM: 0.4) 5.50 5.75 6.00 6-#5 525 02.3000
Total elementos 57.0550
CH (FM: 1.4) #256.256.00 7.005-56  26.9500
P (FM: 1.2) 700 7.00 5.75 6.50 550 23.1000
T (FM: 1.4) #606.505.757.00556  26.9500
Total Imp. Artistica 77.0000
13 FEDERACION GALLEGA 2: E1(BM: 0.5| FM: 0.4) 7.256.75 650 75 7.00 01.4000 125.9483 98.8315 224.7798 94.8230
CLARA MAQUIEIRA HERMIDA E 2 (DD: 6.75 | FM: 0.4) 7.00 6.75 6-50 -5 6.50 18.2250
(Titular) (2010) E 3 (DD: 7.4 | FM: 0.4) 6.50 6.50 5-75 756 6.50 19.2400
E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 5-756.005.757256.25  01.2000
E5(DD: 1| FM: 0.4) 7.00 6.50 625 750 6.25  02.6333
Total elementos 42.6983
CH (FM: 1.4) #257.257.256.756:56  29.7500
P (FM:1.2) 7.007.257%756#57.00  25.5000
T (FM: 1.4) 6-#5 6.75 6.75 650 6.50 28.0000
Total Imp. Artistica 83.2500
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CTO DE ESPANA INFANTIL POR FEDERACIONES AUTONOMICAS 24-25
FINAL SOLO LIBRE FEMENINO INFANTIL
Libre INFANTIL

ARen N ARen N

Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
14 FEDERACION MURCIANA 2: E 1 (DD: 7.8 | FM: 0.4) 7006:006.257.006.25  20.2800 124.8983 97.0667 221.9650 97.6378
MARIA ISABEL SAEZ VEINTIMILLA  E 2 (DD: 6.45 | FM: 0.4) 5-75 5.75 6.00 %25 6.00 15.2650
(Titular) (2010) E 3 (DD: 5.7 | FM: 0.4) 5:50 5.50 5.75 675 5.75 12.9200
E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 5.505:255.75 700 6.00  01.1500
E 5 (DD: 1| FM: 0.4) 6.005255.256-755.50  02.2333
Total elementos 51.8483
CH (FM: 1.4) 6:-756.755:755.75 6.25 26.2500
P (FM: 1.2) 6.50 700 5:255.256.25  21.6000
T (FM: 1.4) 6.256-505-755.756.00  25.2000
Total Imp. Artistica 73.0500
15 FEDERACION EUSKADI: E 1 (DD: 7.4 | FM: 0.4) 7.256.75 6.75 750 650 20.4733 122.4200 99.3067 221.7267 97.8761
NEKANE SANCHEZ LOPEZ (Titular) E 2 (BM: 0.5| FM: 0.4) 7.00 625 6.25 750 6.25 01.3000
(2010) E 3 (DD: 6.1 | FM: 0.4) 6.256.256.00 %50 575 15.0467
E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 6-00 6.00 6.00 %25 6.00  01.2000
E5(DD: 1| FM: 0.4) 6.00 5.75 5:50 25 5.50 02.3000
Total elementos 40.3200
CH (FM: 1.4) 7.007.256:257506.50  29.0500
P (FM: 1.2) 6.75 25 6.75 6-50 6.50 24.0000
T (FM: 1.4) 700 6.756:257.00 7.00  29.0500
Total Imp. Artistica 82.1000
16 FEDERACION EUSKADI 2: E 1 (DD: 8.45 | FM: 0.4) 7.00 6-50 7.25 750 6.75 23.6600 123.8200 97.3963 221.2163 98.3865
EIDER DURANA BILBAO (Titular) E 2 (BM: 0.5| FM: 0.4) 6.50 6.25 6.00 725 5:50 01.2500
(2012) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 6.50 600 6.75 7606 7.00  01.3500
E 4 (DD: 5.1 | FM: 0.4) 6.75 6-00 6.25 7-00 6.50 13.2600
E 5 (DD: 1| FM: 0.4) 6.756.25 6.50 %25 6:00  02.6000
Total elementos 42.1200
CH (FM: 1.4) 7.007.006.75 %50 6-00  29.0500
P (FM: 1.2) 6.757.00 750 6.50 6:06  24.3000
T (FM: 1.4) 6-#56.75 6.75 700 6.75 28.3500
Total Imp. Artistica 81.7000
17 FEDERACION ASTURIANA: E 1 (DD: 6.5 | FM: 0.4) 6256.255.756.00525  15.6000 111.0983 94.4970 205.5953 114.0075
NEREA FERNANDEZ RUIZ (Titular) E 2 (DD: 45| FM: 0.4) 6:50 6.00 5-75 6.50 5.75 10.9500
(2010) E 3 (DD: 4.15 | FM: 0.4) 5.25 5.50 475 6-#5 5.00 08.7150
E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 5.755.505.50 656 525  01.1167
E5(DD: 1| FM: 0.4) 5:005.255.256:255.00 02.0667
Total elementos 38.4483
CH (FM: 1.4) 6.50 6755.75 6.00 556  25.5500
P (FM:1.2) 6-00 6:50 6.00 6.256.00  21.9000
T (FM: 1.4) 6.00 625 5.756.255:25  25.2000
Total Imp. Artistica 72.6500
18 FEDERACION ASTURIANA 2: E 1 (DD: 6 | FM: 0.4) 760 6.256.50 7.00 666  15.8000 109.7050 95.0013 204.7063 114.8965
NAIA FUEGO REY (Titular) (2011) E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 4755.504.756-755.75  01.0667
E 3 (DD: 4.05 | FM: 0.4) 5.255.25 475 7:005.00  08.3700
E 4 (DD: 4.55 | FM: 0.4) 5.75 5:50 5.50 6-#5 6.50 10.7683
E5 (DD: 1| FM: 0.4) 5:505.75 6.00 6-#55.50  02.3000
Total elementos 38.3050
CH (FM: 1.4) 700 6.25 5:50 5.75 5.75 24.8500
P (FM: 1.2) 6256.005.755:505.75  21.0000
T (FM: 1.4) 6-50 6:006.00 6.256.00  25.5500
Total Imp. Artistica 71.4000
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